



# MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS  
DESDE 1928

Convênio 882479/2019

DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA / ARPU

<b>MAPA DE APURAÇÃO 124/2019</b> MATERIAL DE EXPEDIENTE OFICINA DE ATUALIZAÇÃO EM SANEAMENTO AMBIENTAL PARA PROFISSIONAIS AGENTES INDIGENASA - 05/12 À 07/12/2023 VENCEDOR: J SCORDEIRO LTDA ( PAPELARIA COLEGIAL) CNPJ 18.255.882/0001-00				<b>J.S. CORDEIRO LTDA</b> <b>(PAPELARIA COLEGIAL)</b> <b>CNPJ 18.255.882/0001-00</b>		D C MEDEIROS (COMERCIAL MEDEIROS) CNPJ 34.715557/0001-20		CALURINO FERRAZ MIRANDA ( LIVRARIA E PAPELARIA GLOBO) CNPJ 14.413.439/0001-50	
Item	Qtd	Und.	Descrição	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total
1	1	UNIDADES	Aplicador de cola quente bastão fino	R\$32,00	R\$ 32,00	R\$ 37,00	R\$ 37,00	R\$40,00	R\$ 40,00
2	1	PCT	Bastão cola quente grosso 11 mm transparente pacote com 10 PÇT	R\$24,00	R\$ 24,00	R\$ 29,00	R\$ 29,00	R\$32,00	R\$ 32,00
3	2	METRO	TNT verde	R\$2,90	R\$ 5,80	R\$ 3,30	R\$ 6,60	R\$3,50	R\$ 7,00
4	2	METRO	TNT amarelo	R\$2,90	R\$ 5,80	R\$ 3,30	R\$ 6,60	R\$3,50	R\$ 7,00
5	2	METRO	TNT branco	R\$2,90	R\$ 5,80	R\$ 3,30	R\$ 6,60	R\$3,50	R\$ 7,00
6	2	METRO	TNT preto	R\$2,90	R\$ 5,80	R\$ 3,30	R\$ 6,60	R\$3,50	R\$ 7,00
7	3	FOLHAS/UND	EVA Branco	R\$2,90	R\$ 8,70	R\$ 3,30	R\$ 9,90	R\$3,50	R\$ 10,50
8	3	FOLHAS/UND	EVA verde	R\$2,90	R\$ 8,70	R\$ 3,30	R\$ 9,90	R\$3,50	R\$ 10,50
9	3	FOLHAS/UND	EVA amarelo	R\$2,90	R\$ 8,70	R\$ 3,30	R\$ 9,90	R\$3,50	R\$ 10,50
10	3	FOLHAS/UND	EVA vermelho	R\$2,90	R\$ 8,70	R\$ 3,30	R\$ 9,90	R\$3,50	R\$ 10,50
11	3	FOLHAS/UND	EVA laranja	R\$2,90	R\$ 8,70	R\$ 3,30	R\$ 9,90	R\$3,50	R\$ 10,50
12	16	UNIDADES	Crachá em PVC cristal em espessura 0,13, horizontal e com presilha fixa	R\$5,68	R\$ 90,88	R\$ 7,00	R\$ 112,00	R\$8,50	R\$ 136,00
				<b>R\$</b>	<b>213,58</b>	<b>R\$</b>	<b>253,90</b>	<b>R\$</b>	<b>288,50</b>

Dourados/MS, 09 de novembro de 2023.